

نانا



TRADING COMPANY
NATA

DATES



ABOUT NATA TRADING COMPANY



خرمای برند ناتا یکی از معروف ترین و برترین برندهای خرما در ایران است که با حضور در بازارهای جهانی شهرتی فراگیر کسب کرده است این برند با داشتن تخصص و تجربه چندین ساله در زمینه تامین، تولید، سورتینگ و بسته بندی خرما، به عنوان یکی از بهترین تولیدکنندگان انواع خرما شناخته شده است. محصولات برند ناتا با کیفیت بسیار بالا، طعم دلپذیر و ارزش غذایی فراوان، انتخابی عالی برای خریداران داخلی و خارجی می باشند. با تضمین کیفیت و اصالت محصولات، خرماهای این برند، توانسته اند رضایت مشتریان خود را جلب و حفظ نمایند. به کمک استراتژی های بازاریابی مناسب، خرما به عنوان یک محصول اصیل و با کیفیت شناخته می شود که در جهانی شدن بازار آن نقش اساسی دارد. مجموعه ناتا با تلاش های فراوان و بهره گیری از تکنیک های روز و نوآوری در بسته بندی انواع خرما، توانسته است بازار آن را تا حد بالایی گسترش دهد.



خرما:

خرما برای ما ایرانی‌ها میوه‌ای شناخته شده و در دسترس است؛ این میوه‌های شیرین در بسیاری از مناسبت‌های مذهبی و سنتی ما نقش دارند و به عنوان بخشی از فرهنگ ما شناخته شده‌اند. خرما میوه‌ای بسیار سالم است که هر شخصی در هر جای جهان باید در رژیم غذایی خود بگنجانند. مجموعه ناتا با افتخار انواعی از خرما را با تنوعی بی نظیر و در بسته بندی های متنوع در حجم دلخواه به مشتریان ویژه خود در سراسر جهان ارائه می دهد.



محصولات برند ناتا:

تمامی محصولات برند ناتا، تازه و با بسته‌بندی مناسب ارائه می‌شوند و فرایندهای تولید و بسته‌بندی این مجموعه در واحد تولید معتبر و بهداشتی صورت می‌گیرد. رضایت مشتریان از محصولات، اولویت اصلی این مجموعه و هدف ارائه محصولات با کیفیت برتر است. امروزه، همه ما به دنبال یک زندگی شاد، سالم و پرانرژی هستیم؛ خرما به عنوان یک میوه شیرین و مفید، می‌تواند به ما در رسیدن به این هدف کمک کند، با انتخاب محصولات خرمایی برند ناتا، شادی و سلامتی را به زندگی خود بیاورید.



خرما مضافتی

گونه ای از خرماهای معروف است که رنگ سیاه و پوست نازکی دارد که به راحتی از آن جدا می شود. خرمای مضافتی حاوی قندهای ساده است که به سرعت به انرژی تبدیل می شود بنابراین منبع انرژی مناسبی برای بدن ارائه می دهد. علاوه بر مصرف این خرما به صورت تازه، این میوه لذیذ می تواند در تهیه انواع و اقسام دسرها، کیک ها، مرباها و آبمیوه ها استفاده شود.



نانا

خرما زاهدی

خرما زاهدی یکی از معروفترین انواع خرماهای ایرانی است که از زمان‌های قدیم جزو تنقلات ثروتمندان و علما بوده است. خرما زاهدی با پوستی قهوه‌ای روشن و گوشتی ضخیم دور هسته، متوسط و بیضی شکل است. این خرما می‌تواند به صورت تازه یا خشک مصرف شود؛ در هر دو حالت، طعم شیرین و خوشمزه آن حفظ می‌شود و ارزش غذایی آن کاملاً در حالت تازه محفوظ خواهد بود.





خرما ربی:

خرمایی شگفت‌انگیز با پوستی نازک و گوشتی است که با بافت نرم به گوشت می‌چسبد و با خواص بی‌شمار، از ارزش غذایی بالایی برخوردار است که آن را یکی از پرطرفدارترین محصولات خرما در بازارهای جهانی می‌سازد. این خرماها نیمه خشک، شیرین، گوشتی و نرم با اندازه‌ای متوسط هستند و حاوی مقادیر زیادی فیبر می‌باشد.



نانا

خرما پیارم

این نوع خرما با پوستی نازک و تیره که کاملاً به گوشت آن چسبیده است از رنگ قهوه‌ای تیره و متمایل به سیاه موجود است و ارزش غذایی بالایی دارد. خرما پیارم منبع غنی از ویتامین های A، E، K و انواع ویتامین های B و مواد معدنی مثل کلسیم، منیزیم، پتاسیم، روی، آهن و مس است و برای قلب و عروق و دستگاه گوارش و سلامت استخوان ها و سیستم ایمنی و عملکرد عصبی بدن مفید می باشد.

خرمای خاصویی

خرما خاصویی به رنگ قهوه ای روشن با پوستی نازک و چروکیده است و قند بسیار پایینی دارد. این خرما دارای مواد معدنی و ویتامین های مختلف است که به سلامت قلب، مغز، دستگاه گوارش و سیستم ایمنی کمک میکند.



نانا



ناثا

خرما مجول

این نوع خرما با رنگ قهوه ای مایل به قرمز دارای ترکیبات غذایی ارزشمندی است که خواص درمانی و بهبود دهنده ای دارد. خرما مجول به دلیل داشتن اندازه درشت که گاهی به 7 cm می رسد، وجود هسته ای کوچک، طعم شیرین و مطبوع و کیفیت عالی میوه، توانسته است جایگاه ویژه ای در بازارهای جهانی برای خود کسب نماید. این میوه، منبع غنی ویتامین C، ویتامین B و ویتامین A است که به پادشاه خرما معروف شده است و از پایداری سیستم ایمنی بدن پشتیبانی می کند. همچنین، حاوی پتاسیم، فسفر، مس، منیزیم و آهن است که در حفظ سلامت استخوان ها، جلوگیری از فرسایش و حفظ سطح انرژی بدن و سلامت مغز و قلب نیز کمک می کند و باعث تقویت سیستم ایمنی می شود.

10 page

خرما کبکاب

خرما کبکاب با طعم شیرین و لذیذ خود یکی از خرماهای محبوب است که طول آن به حدود 3 و نیم تا 4 سانتیمتر می رسد. این خرما با رنگ قهوه ای تیره و ظاهری بسیار زیبا از نظر تغذیه ای بسیار مقوی و انرژی زا است و حاوی مقادیر زیادی از ویتامین ها و مواد معدنی مورد نیاز برای سلامتی بدن است.



خرما کلوته

خرما کلوته یا خرما کلیته یکی از خرماهای شیرین و خوشمزه است که با قد حدود ۲.۵ تا ۳.۵ سانتی متر، متفاوت از سایر انواع خرماها است. این میوه شیرین و خوش طعم که ظاهری شبیه به خرمای مضافتی دارد، حاوی مقدار زیادی مواد معدنی و ویتامین های گروه C ، B و A است. مصرف این خرما نه تنها برای حفظ سلامتی پوست و مو مفید است، بلکه به شدت برای افرادی که دچار ضعف جسمانی هستند پیشنهاد می شود.



خرما استعمران

خرمای استعمران یکی از انواع پرطرفدار و خوشمزه خرماها است که به شکل بیضی و با رنگ قهوه ای از تیره تا روشن شناخته می شود. خرمای استعمران با میزان قند مناسبی که دارد، انتخابی عالی برای افرادی است که به دنبال منبع انرژی طبیعی هستند. با مزه ی فوق العاده و ارزش غذایی بالا، این خرما انرژی و نیروی کافی برای فعالیت های روزانه ی شما را نیز فراهم می کند.



نانا

ناتا

بسته بندی های زیبا و با کیفیت، یکی از عوامل مهم موفقیت خرمای برند ناتا در بازار جهانی است. این بسته بندی ها، علاوه بر حفظ تازگی و کیفیت محصول، به زیبایی و شکوه خرمای ناتا افزوده و باعث جذابیت بیشتری برای مشتریان ویژه خود می باشند. اگر به دنبال تهیه خرمای با کیفیت و خوش طعم هستید که با استانداردهای بین المللی تولید شده باشد، بهترین گزینه برای شما خرماهای برند ناتا خواهند بود. تیم مجرب ناتا، با افتخار تضمین می کند که هر محصول، با کیفیت دلخواه شما در بسته بندی های مناسب و با قیمتی رقابتی ارائه خواهد شد.





NATA



+989125624604



+989125977061



natatrading.com



INFO@NATATRADING.COM